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Ogni spesa il meglioOgni spesa il meglio
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Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop
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2,69 €
10,76 € al kg

CAFFÈ ESPRESSO 
CREMA E GUSTO 
LAVAZZA 
250 g

1,79 €
42,62 € al kg

TÈ VERDE SIR 
WINSTON 
20 �ltri + 4 �ltri in omaggio, 
35 g

2,15 €
6,62 € al kg

CEREALI NESQUIK DUO 
NESTLÉ 
325 g

1,59 €
6,16 € al kg

BUONDÌ FARCITI MOTTA 
all’albicocca, al cioccolato o alla crema pasticcera, 
da 258 g

8,29 €

CAFFÈ QUALITÀ ROSSA 
LAVAZZA  
4 × 250 g

1,65 €
2,36 € al kg

BISCOTTI CLASSICI BALOCCO  
Pastefrolle, Ciambelline, Bastoncini o Cruschelle, 
700 g

1,49 €
8,28 € al kg

CHOCO WAFER O COOKIE CHOCO  
MILKA 
gusti e formati vari. 
Esempio: choco wafer, 
180 g

1,15 €

SUCCHI O BEVANDE 
YOGA 
gusti vari, 
1 lt

PAN GOCCIOLI  
MULINO BIANCO 
336 g

4,61 € al kg

2,59 €  al kg 7,71 €

2,79 €
8,30 € al kg

BAIOCCHI  
MULINO BIANCO  
con crema alla nocciola e cacao, 
multipack, 
336 g

0,77 €
1,93 € al kg

1,29 €  al kg 3,23 €

PAN BAULETTO BIANCO 
MULINO BIANCO 
400 g

0,79 €
0,53 € al lt

THÈ SAN BENEDETTO  
al limone o alla pesca, 
1,5 lt

0,35 €
0,23 € al lt

ACQUA MINERALE 
NATURALE 
S.BERNARDO  
1,5 lt

Conviene

Conviene

Conviene

Sconto
%40

Solo per i

SOCI

Solo per i

SOCI

1,55 €

Sconto
%40

Solo per i

SOCI

Solo per i

SOCI
Solo per i

SOCI

Solo per i

SOCI

Conviene

Solo per i

SOCI
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Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop
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Ai Soci Conviene di più

1,99 €
4,98 € al kg

SUGHI RICCHI 
BARILLA 
gusti vari, 
400 g

1,79 €
9,68 € al kg

LINEA GRAN PESTO 
TIGULLIO 
tipi vari, vaso vetro, 
185 g

1,39 €
1,74 € al kg

2,78 €  al kg 3,48 €

POLPA DI POMODORO FINE  
MUTTI 
2 × 400 g

1,74 €
8,70 € al kg

IL MIO DADO STAR 
classico o vegetale, 20 dadi, 
200 g

2,79 €
3,72 € al kg

POLENTA GIALLA VALSUGANA  
2 × 375 g

1,29 €
5,16 € al kg

PASTA ALL’UOVO  
AGNESI 
250 g

PASSATA VELLUTATA  
DI POMODORO  
AL VAPORE VALFRUTTA 
700 g

0,89 €
1,28 € al kg

1,50 €  al kg 2,15 €

RISO ARBORIO  
SCOTTI 
1 kg

4,05 €

2,43 €
Sconto

%40

Solo per i

SOCI

Solo per i

SOCI

Solo per i

SOCI

Solo per i

SOCI
Sconto Soci

%50

Sconto
%40

Solo per i

SOCI

11,99 €
12,49 € al kg

TONNO IN OLIO DI OLIVA  
RIO MARE  
12 lattine x 80 g

Conviene

4,89 €
15,28 € al kg

TONNO ALL’OLIO DI OLIVA 
PESCATO A CANNA RIO MARE  
3 lattine + 1 lattina in omaggio,  
4 × 80 g

Conviene

4,99 €
39,60 € al kg

Conviene

2,15 €
33,59 € al kg

INFUSI  
SOGNID’ORO  
tipi vari. Esempio: camomilla 
con melatonina,  
64 g

Conviene

0,99 €
16,50 € al kg

CUP STAR 
SAIKEBON 
tipi vari. 
Esempio: pollo o manzo, 
60 g

Conviene

FILETTI DI TONNO  
RIO MARE  
all’olio di oliva, al naturale  
o in olio extra vergine di oliva, 
vaso vetro,  
da 180 g; sgocc. 126 g



Ogni spesa il meglioOgni spesa il meglio
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Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop
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4,25 €
5,67 € al lt

5,67 €  al lt 7,56 €

CORVO I.G.T. 
SALAPARUTA 
rosso o bianco, 
750 ml

4,29 €
5,72 € al lt

CABERNET SAUVIGNON 
TENUTA CA’VESCOVO 
D.O.C. 
750 ml

0,85 €
1,70 € al lt

BIRRA MORETTI 
500 ml

4,25 €
5,31 € al kg

ALIMENTO SECCO PER GATTI 
ONE PURINA 
tipi vari, 
800 g

1,95 €
1,48 € al lt

BIBITE FANTA, COCA COLA  
O SPRITE 
regular o zero, lattina. Esempio: Fanta orange regular,  
4 × 330 ml

1,29 €
7,59 € al kg

ALIMENTO UMIDO 
CANE ADOC  
gusti vari, 
170 g

1,15 €
3,48 € al lt

BIRRA CORONA 
330 ml

0,59 €
0,39 € al lt

ARANCIATA  
O LIMONATA  
GLI SPESOTTI  
COOP 
1,5 lt

0,69 €
8,12 € al kg

ALIMENTO UMIDO 
PER GATTI DIAMANT 
GOURMET 
gusti vari, 
85 g

1,44 € al lt

BIRRA MORETTI 
660 ml

9,80 €
9,80 € al lt

OLIO 
EXTRA VERGINE  
DI OLIVA  
100% ITALIANO  
CALDERA 
cortese o audace, 
500 ml

9,80 €  al lt 19,60 €

2,29 €
3,18 € al kg

PISELLI O LEGUMI 
VALFRUTTA  
3 × 400 g; sgocc. 720 g

1,99 €
0,66 € al lt

PEPSI COLA  
2 × 1,5 lt

Amici a qua�ro zampe

Sconto Soci

%25
Solo per i

SOCI

Conviene

0,95 €

Conviene

Conviene

Conviene

2x1
PRENDI 2 
PAGHI 1

Solo per i

SOCI

Conviene

Solo per i

SOCI

Solo per i

SOCI
Solo per i

SOCI

Conviene

1,39 €
4,63 € al kg

PIADELLE MULINO BIANCO 
classiche, 
300 g

Solo per i

SOCI

1,29 €

TAVERNELLO  
bianco, rosso o rosé, 
brick,  
1 lt

Conviene

1,29 €
8,90 € al kg

PATATINE LAY’S 
classiche, 
145 g

Solo per i

SOCI

5,49 €
7,32 € al lt

VALDOBBIADENE PROSECCO 
SUPERIORE D.O.C.G. EXTRA DRY 
MARCA ORO VALDO 
750 ml

Solo per i

SOCI
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Dal 16 al 30 novembre 2023

Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop

5,39 €
7,70 € al kg

PANETTONE 
MARGHERITA 
BAULI 
700 g

7,90 €
9,88 € al kg

PANDORO TARTUFONE 
MOTTA 
con crema al cacao, 
800 g

6,59 €
8,79 € al kg

PANETTONE  
IL GOLOSONE  
AL PISTACCHIO 
MAINA 
750 g

7,49 €
9,99 € al kg

DOLCE IL TARTUFONE 
MOTTA 
750 g8,90 €

10,86 € al kg

PROFITEROLES BAULI  
820 g

6,90 €
9,20 € al kg

PANETTONE DI VERONA 
CIOCOSOFFICE BAULI 
750 g

8,49 €
11,32 € al kg

PANDORO BAULI 
stracciatella o panna & cioccolato, 
750 g

PANETTONE IL GRAN NOCCIOLATO 
MAINA 
1 kg

STINCO CASA MODENA 
precotto, 650 g

4,99 €
7,68 € al kg

6,68 €  al kg 10,28 €

COTECHINO O ZAMPONE 
CARNE ITALIANA FINI 
esempio: cotechino,  
500 g

3,69 €
7,38 € al kg

6,15 €  al kg 12,30 €

Sconto
%25

7,90 €
Conviene

Solo per i

SOCI

Solo per i

SOCI

Sconto
%40

Conviene

Conviene

Solo per i

SOCI

Solo per i

SOCI

Conviene

4,79 €
47,90 € al kg

SALMONE NORVEGESE 
AFFUMICATO 
TAGLIO SASHIMI FJORD 
con pistacchio, alga nori o sesamo, 
100 g

Conviene

1,99 €
12,44 € al kg

2,85 €  al kg 17,82 €

FETTE DI COTECHINO 
AL BAROLO  
CASA MODENA 
2 fette, 
160 g

Sconto Soci

%30
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Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop

4,99 €
24,95 € al kg

CIOCCOLATINI 
LINDOR LINDT 
gusti vari. 
Esempio: ripieni  
di cioccolato al latte, 
200 g6,49 €

CALENDARIO  
DELL’AVVENTO 2023  
CHUPA CHUPS

2,15 €
8,60 € al kg

2,87 €  al kg 11,48 €

LE CAMEMBERT 
PAYSAN BRETON 
250 g

1,59 €
6,36 € al kg

2,28 €  al kg 9,12 €

PASTA FRESCA PER LASAGNE 
SFOGLIAVELO RANA 
250 g

9,90 €
22,00 € al kg

BOX FORMAGGI 
ASIAGO D.O.P. 
450 g

1,39 €
6,04 € al kg

1,99 €  al kg 8,66 €

PASTA SFOGLIA BUITONI 
rettangolare o brisée, 230 g

2,99 €
20,34 € al kg

FESTIVE FRIENDS  
KITKAT 
personaggi di cioccolato  
al latte, 
147 g

5,90 €
18,73 € al kg

CIOCCOLATINI  
MON CHÉRI FERRERO 
315 g

6,59 €
26,36 € al kg

STECCA DI CIOCCOLATO 
ZANZIBAR SPERLARI 
con nocciole o extra fondente, 
250 g

5,99 €
18,72 € al kg

TORRONCINI  
SPECIALITÀ SPERLARI 
gusti vari, 320 g

6,69 €
19,11 € al kg

MARRONS GLACÉS MOTTA 
in pezzi, 350 g

15,90 €

CONFEZIONE  
GRANA PADANO 
STAGIONATURA  
20 MESI  
CON MIELE 
GRANTERRE

17,90 €

Sconto
%30Sconto Soci

%30

Solo per i

SOCI

Solo per i

SOCI

Conviene

Solo per i

SOCI

Conviene

Sconto Soci

%25

Conviene

Conviene

Conviene

Conviene
Conviene

2,59 €
17,27 € al kg

3,70 €  al kg 24,67 €

CREMINI  
CUADRO NOVI 
classici o noir, 
150 g

Sconto Soci

%30

CONFEZIONE  
TRIS D.O.P  
ITALIANO  
FERRARI 
con selezione salse



Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop8

Dal 16 al 30 novembre 2023

4,19 €
13,97 € al kg

5,99 €  al kg 19,97 €

MAXIBURGER 
FIOR FIORE 
razza piemontese, 
2 × 150 g

5,50 €

6,90 €

SOVRACOSCE DI POLLO  
DAL PIEMONTE 
2 pezzi,  
al kg

10,39 €

12,99 €

PETTO DI POLLO  
DAL PIEMONTE 
a fette,  
al kg

AGNOLOTTI PIEMONTESI 
PASTIFICIO MICHELIS 
alla carne, 
1 kg

9,90 €

16,50 €

11,80 €

19,80 €

RAVIOLI DEL PLIN 
PASTIFICIO MICHELIS  
arrosto e verdure, 
1 kg

Sconto
%20

Sconto
%20

Sconto Soci

%30

Sconto
%40

Sconto Soci

%40 2,79 €
all’etto (27,90 € al kg)

VITELLO TONNATO 
GUSTO QUI 
all’etto

Conviene

26,99 €

ROAST BEEF A FETTE 
DI VITELLONE  
FIOR FIORE 
razza piemontese, 
al kg

Conviene

22,99 €

FETTINE SCELTE  
DI VITELLONE  
FIOR FIORE 
razza piemontese, 
al kg

Conviene

3,69 €
14,76 € al kg

SALSICCIA DI BOVINO  
ADULTO PIEMONTESE  
CON SUINO  
FIOR FIORE 
250 g

Conviene

16,99 €

BOCCONCINI  
DI VITELLONE 
FIOR FIORE 
razza piemontese, 
al kg

Solo per i

SOCI
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Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop 9

1,79 €
all’etto (17,90 € al kg)

2,39 €  (al kg 23,90 €)

SALAME VALLI  
DI CUNEO 
BRIZIO 
al banco gastronomia, 
circa 350 g, 
all’etto

3,25 €
all’etto (32,50 € al kg)

BRISAULA  
VAL D’OSSOLA 
al banco gastronomia, 
all’etto

1,89 €
all’etto (18,90 € al kg)

SALAME 
PIEMONTE 
I.G.P. 
al banco gastronomia, 
circa 400 g, 
all’etto

1,99 €
all’etto (19,90 € al kg)

PANCETTA LA MONTANARA 
GABBA 
al banco gastronomia, all’etto

3,30 €
11,00 € al kg

4,40 €  al kg 14,67 €

GRISSINI 
IRRESISTIBILI  
AL MAIS 
300 g

SALAME AL BAROLO 
SALUMIFICIO  
TRE VALLI 
circa 300 g, 
al kg

17,90 €

23,90 €

1,49 €
all’etto (14,90 € al kg)

SALAME COTTO BRIZIO 
al banco gastronomia, all’etto

2,19 €
all’etto (21,90 € al kg)

SALAME ASINELLI 
GABBA  
circa 200 g, 
all’etto

Sconto
%25

Conviene

Conviene

Sconto Soci

%25
Sconto

%25
Conviene

Conviene

Conviene

2,50 €
all’etto (25,00 € al kg)

3,59 €  (al kg 35,90 €)

ACCIUGHE 
IN SALSA VERDE 
al banco gastronomia, 
all’etto

Sconto Soci

%30

15,95 €

21,40 €

SALAME  
COME UNA VOLTA  
SALUMIFICIO 
CAVOUR   
circa 350 g, 
al kg

Sconto Soci

%25

1,50 €
all’etto (15,00 € al kg)

PEPERONI BAGNA CAODA 
all’etto

Solo per i

SOCI



10 Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop

Dal 16 al 30 novembre 2023

1,85 €
9,25 € al kg

2,65 €  al kg 13,25 €

TOMA PIEMONTESE D.O.P., BRA TENERO 
D.O.P. O RASCHERA D.O.P. INALPI 
esempio: Toma Piemontese D.O.P., 
200 g

4,79 €
23,95 € al kg

6,85 €  al kg 34,25 €

ACCIUGHE ALLA DIAVOLA 
200 g

1,79 €
11,93 € al kg

GORGONZOLA 
D.O.P. IGOR 
dolce, 
150 g

1,90 €
10,56 € al kg

TOMINO DEL BOSCAIOLO 
CASEIFICIO LONGO 
2 × 90 g

2,29 €
11,45 € al kg

ROBIOLA  
FATTORIE OSELLA 
2 × 100 g

2,79 €
11,16 € al kg

3,99 €  al kg 15,96 €

AGNOLOTTO 
PIEMONTESE 
PASTIFICIO 
FONTANETO 
250 g

ConvieneConviene

Conviene

Sconto
%30

Sconto Soci

%30

Sconto
%30

6,90 €
13,80 € al kg

FORMAGGIO GRATTUGIATO 
FRESCO GRAN BIRAGHI 
500 g

Solo per i

SOCI

1,88 €
18,80 € al kg

2,35 €  al kg 23,50 €

LARDO D’MUNCALÈ 
al naturale, 80 g

Sconto Soci

%20
3,69 €
41,00 € al kg

5,29 €  al kg 58,78 €

AFFETTATO GRAN RISERVA 
PIEMONCRUDO  
vaschetta, 
90 g

Sconto Soci

%30
4,99 €
71,29 € al kg

BRESAOLA FASSONE 
DI RAZZA 
PIEMONTESE LENTI 
vaschetta, 
70 g

Conviene
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Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop

1,60 €
all’etto (16,00 € al kg)

2,29 €  (al kg 22,90 €)

RASCHERA D.O.P. 
RABBIA 
al banco gastronomia, 
all’etto

1,39 €
all’etto (13,90 € al kg)

BRA TENERO D.O.P. 
CASEIFICIO RABBIA 
al banco gastronomia, 
all’etto

MOZZARELLA 
FIOR DI LATTE 
BOMBA 
400 g

3,95 €
9,88 € al kg

7,90 €  al kg 19,75 €

2,19 €
all’etto (21,90 € al kg)

TUMA DLA PAJA 
BEPPINO OCCELLI 
al banco gastronomia, 
circa 250 g, all’etto

Conviene

Sconto
%50

Conviene

Sconto Soci

%30

1,39 €
all’etto (13,90 € al kg)

1,99 €  (al kg 19,90 €)

TOMA PIEMONTESE 
D.O.P.  
al banco gastronomia, 
all’etto

Sconto
%30

4,69 €
13,40 € al kg

PIEMONTINO 
CHEESTÀ 
350 g

Conviene1,75 €
all’etto (17,50 € al kg)

TOMA AL PEPERONCINO 
CHEESTÀ 
all’etto

Solo per i

SOCI

1,56 €
all’etto (15,60 € al kg)

TOMA DI PIODE 
CHEESTÀ  
all’etto

Conviene

1,79 €
all’etto (17,90 € al kg)

ROBIOLA 
ROCCHETTA 
al banco gastronomia, 
all’etto

Solo per i

SOCI

1,90 €
all’etto (19,00 € al kg)

TOMINI 
piccanti o verdi, 
all’etto

Conviene
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Dal 16 al 30 novembre 2023

Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop

3,49 €

RISO ROMA  
IL BUON RISO 
1 kg

1,39 €
5,56 € al kg

TAGLIOLINI ALL’UOVO  
L’ANTICA MADIA 
250 g

2,74 €
3,65 € al lt

4,57 €  al lt 6,10 €

PIEMONTE 
CHARDONNAY 
D.O.C. ARDITÀ 
750 ml

1,30 €
3,94 € al lt

BIRRA AMBRATA 
ANNIVERSARIO 
MENABREA  
330 ml

4,73 €
6,31 € al lt

7,89 €  al lt 10,52 €

RUCHÈ  
DI CASTAGNOLE 
MONFERRATO  
D.O.C.G.  
TERRE  
DEL PARROCO  
FERRARIS   
750 ml

13,50 €
18,00 € al lt

19,29 €  al lt 25,72 €

SPUMANTE  
ALTA LANGA 
D.O.C.G. METODO 
CLASSICO BRUT 
MILLESIMATO 
CESARE PAVESE 
750 ml

Solo per i

SOCI

Solo per i

SOCI

Conviene

Sconto
%40

Sconto Soci

%30

Sconto
%40

2,58 €

3,69 €

GRISSINI RUBATÀ 
DERBY 
1 kg

Sconto Soci

%30

2,90 €
18,13 € al kg

ANTIPASTI D’ITALIA 
CARCIOFINI E TONNO 
GHIOTTO GALFRÉ  
160 g

Solo per i

SOCI

1,75 €
8,75 € al kg

2,50 €  al kg 12,50 €

GRISSINI  
FIOR DI SESAMO 
PIPINO & FINO  
200 g

Sconto Soci

%30

6,79 €
35,74 € al kg

FUNGHI PORCINI  
TAGLIATI IN OLIO DI OLIVA 
GHIOTTO GALFRÉ 
190 g

Solo per i

SOCI

4,99 €
6,65 € al lt

7,14 €  al lt 9,52 €

ROERO ARNEIS 
D.O.C.G.  
TERRE DA VINO   
750 ml

Sconto Soci

%30
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Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop

Un esempio:

1,69 €
1,88 € al kg

2,26 €  al kg 2,52 €

MELE RED DELICIOUS 
I.G.P. DI CUNEO  
900 g

1,79 €
1,99 € al kg

MELE GALA I.G.P. 
DI CUNEO  
900 g

1,99 €
19,90 € al kg

2,66 €  al kg 26,60 €

MARRONI  
DEL PIEMONTE 
AGRIBISALTA 
pelati, cotti al vapore, 
100 g

3,60 €
12,00 € al kg

4,80 €  al kg 16,00 €

TORCETTI 
AL BURRO  
300 g

PASTE DI MELIGA 
DE MORI 
250 g

3,90 €
15,60 € al kg

5,20 €  al kg 20,80 €

1,49 €
5,14 € al kg

KRUMIRI 
BISTEFANI 
290 g

0,99 €
2,83 € al kg

BISCOTTI NOVELLINI 
CAMPIELLO   
350 g

1,89 €
6,75 € al kg

PASTE DI MELIGA 
NONNA LUCIA 
280 g

4,29 €
10,73 € al kg

GRAN TORTA NOCCIOLOTTA MAUTINO 
400 g

3,99 €
2,66 € al lt

6,65 €  al lt 4,44 €

PIEMONTE DOLCETTO 
D.O.C. 
1,5 lt

Solo per i

SOCI

Solo per i

SOCI

Sconto Soci

%25
Conviene

Sconto Soci

%40

Sconto
%25

Sconto Soci

%25
Sconto Soci

%25

Conviene

Conviene

LINEA BIBITE 
LURISIA 
tipi vari, 
1,1 lt

Sconto Soci

%20



14 Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop

2,99 €
1,50 € al kg

3,99 €  al kg 2,00 €

ARANCE NAVEL ROSARIA  
2 kg

1,79 €
3,58 € al kg

2,56 €  al kg 5,12 €

POMODORO GRAPPOLO 
CILIEGIA 
500 g

1,85 €
9,25 € al kg

2,47 €  al kg 12,35 €

INSALATE TENERE 
BONDUELLE 
esempio: le tenere, 
200 g

1,99 €

CACHI A POLPA 
SODA  
al kg

CAVOLFIORE 
al kg

3,49 €
9,97 € al kg

4,99 €  al kg 14,26 €

NOCI SGUSCIATE 
LIFE 
350 g

0,99 €
3,96 € al kg

DATTERI DEGLET 
NOUR LIFE 
250 g

3,99 €
15,96 € al kg

FICHI TURCHI 
PULLED FATINA  
250 g

9,25 €

12,50 €

FOCACCIA LIGURE 
al kg

Un esempio:

1,79 €

2,56 €  al kg 2,85 €

MELE GOLDEN D.O.P. 
900 g

1,99 € al kg

2 Kg
Confezione

Conviene

Sconto Soci

%25

Sconto
%30

Sconto Soci

%30

Conviene

1,29 €
Conviene

Sconto Soci

%30

Sconto Soci

%25

Sconto Soci

%25
Conviene

12,50 €

17,90 €

MINI KRAPFEN 
alla crema, 
al kg

Sconto
%30
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MACINATO DI BOVINO 

ADULTO COOP

500 g

€4’90

CONVIENE 

A CHI PRODUCE

con la garanzia di 
accordi chiari ed equi

CONVIENE 

A CHI ACQUISTA

con un prezzo
speciale

CONVIENE 

ALLA SALUTE DI TUTTI

 perché da bovini allevati 
senza uso di antibiotici

dallo svezzamento

La convenienza è tripla.

al kg 9,80 €

Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop

7,49 €
14,98 € al kg

9,99 €  al kg 19,98 €

POLPETTONE DI VITELLO  
CON PARMIGIANO REGGIANO FIORANI 
500 g

4,89 €
13,98 € al kg

6,99 €  al kg 19,98 €

INVOLTINI DI POLLO 
FILENI 
350 g

8,99 €
11,24 € al kg

11,99 €  al kg 14,99 €

FESA DI TACCHINO FATTORIE NATURA 
a fette,  
800 g

18,60 €

24,90 €

CUORE DI MERLUZZO NORDICO 
al kg

17,90 €

23,90 €

FILETTO  
DI ORATA  
O BRANZINO 
al kg

12,90 €

MAZZANCOLLE 
TROPICALI  
cotte, 
al kg

POLPO 
decongelato, 
al kg

Un esempio:Un esempio:

Conviene14,90 €
Conviene

Sconto
%25

Sconto Soci

%25

Sconto Soci

%25

Sconto
%25

Sconto Soci

%30

3,80 €

4,79 €  al kg 19,96 €

2,85 €
15,84 € al kg

11,88 € al kg

Sconto

20
Clienti

Sconto

40
Soci

%
%

LINEA POLPETTINE DI TACCHINO E POLLO 
AMADORI 
gusti vari,  
240 g

4,99 €  al kg 27,73 €

HAMBURGER  
ARGENTINA  
180 g

Sconto
%30 4,19 €

20,95 € al kg

5,99 €  al kg 29,95 €

HAMBURGER 
CHIANINA 
200 g

Sconto
%303,49 €

19,39 € al kg

7,90 €

FARAONA BUSTO A METÀ IN PARTI  
FIOR FIORE 
al kg

Solo per i

SOCI



16 Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop

1,19 €
all’etto (11,90 € al kg)

1,99 €  (al kg 19,90 €)

TACCHINO ARROSTO 
MOTTA 
al banco gastronomia, 
all’etto

1,10 €
all’etto (11,00 € al kg)

1,58 €  (al kg 15,80 €)

FORMAGGIO PRIMOSALE 
GOCCIA BIANCA 
al banco gastronomia,  
all’etto

1,79 €
all’etto (17,90 € al kg)

2,39 €  (al kg 23,90 €)

FORMAGGIO  
VENA BLU  
ERBORINATO 
DI CAPRA  
al banco gastronomia,  
all’etto

1,99 €
all’etto (19,90 € al kg)

FORMAGGIO 
APPENZELLER 
al banco gastronomia, 
all’etto

Sconto Soci

%30

Sconto Soci

%40

Sconto Soci

%25

Conviene

1,49 €
all’etto (14,90 € al kg)

2,13 €  (al kg 21,30 €)

PROSCIUTTO COTTO 
LOMBARDIA 
al banco gastronomia, 
all’etto

Sconto Soci

%30

1,35 €
all’etto (13,50 € al kg)

POLPETTE  
DI CARNE IN UMIDO 
GUSTO QUI 
circa 300 g, 
all’etto

Solo per i

SOCI

1,43 €
all’etto (14,30 € al kg)

BROCCOLI SALTATI 
GUSTO QUI 
circa 250 g, 
all’etto

Solo per i

SOCI

2,59 €
all’etto (25,90 € al kg)

3,99 €  (al kg 39,90 €)

PROSCIUTTO  
SAN DANIELE D.O.P. 
al banco gastronomia, 
stagionatura 16 mesi, 
all’etto

Sconto
%35 1,27 €

all’etto (12,70 € al kg)

LEERDAMMER 
CHEESTÀ 
all’etto

Conviene

1,19 €
all’etto (11,90 € al kg)

CANNELLONI  
DI CARNE  
GUSTO QUI 
circa 500 g, 
all’etto

Conviene



Ogni spesa il meglioOgni spesa il meglio
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Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop
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Ai Soci Conviene di più

1,49 €
6,48 € al kg

2,49 €  al kg 10,83 €

PASTA FRESCA RIPIENA 
BUITONI 
gusti vari, 230 g

SALAME 
NEGRONETTO 
220 g

5,99 €  al kg 27,23 €

16,32 € al kg

1,99 €
13,27 € al kg

TACCHINO ARROSTO 
GLI SPESOTTI COOP  
150 g

2,19 €
18,25 € al kg

3,14 €  al kg 26,17 €

LINEA FRESCA SALUMERIA 
BERETTA 
tipi e formati vari.  
Esempio: prosciutto cotto di alta qualità, 
120 g

1,67 €
12,85 € al kg

2,79 €  al kg 21,47 €

LINEA AFFETTATI 
AEQUILIBRIUM AIA 
tipi e formati vari.  
Esempio: petto di pollo al forno, 
130 g

2,99 €
8,54 € al kg

4,99 €  al kg 14,26 €

LASAGNE O PARMIGIANA  
DI MELANZANE RANA 
formati vari.  
Esempio: lasagna  
alla bolognese, 
350 g

Sconto

%30

Sconto

%40

Sconto

%40

Sconto Soci

%40

3,59 €
Sconto

%40

Conviene

1,08 €
18,00 € al kg

1,55 € al kg 25,83 €

LINEA AFFETTATI SOFFICETTE 
CITTERIO 
tipi e formati vari. Esempio: salame milano, 60 g

Sconto Soci

%30

2,69 €
6,73 € al kg

SOTTILETTE 
classiche, 
14 fette, 
400 g

Conviene

1,89 €
12,60 € al kg

2,70 € al kg 18,00 €

TENERONI 
CASA MODENA  
tipi e formati vari. 
Esempio: prosciutto cotto,  
150 g

Sconto

%30

1,95 €
7,80 € al kg

FETTINE  
AL PARMIGIANO REGGIANO 
PARMAREGGIO 
250 g

Conviene

1,49 €
2,98 € al kg

2,98 €  al kg 5,96 €

WÜRSTEL WUDY 
CLASSICO AIA 
doppio formato, 
2 × 250 g

Sconto Soci

%50

2,09 €
10,45 € al kg

2,99 €  al kg 14,95 €

INSALATA RUSSA 
CON BASILICO 
D.O.P. ROSCIO 
200 g

Sconto Soci

%30



Dal 16 al 30 novembre 2023Dal 16 al 30 novembre 2023

18

Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop

SOLO SE C’È IL MARCHIO È VERO GRANA PADANO, 
IL FORMAGGIO D.O.P. PIÙ CONSUMATO AL MONDO.

3,49 €
13,96 € al kg

5,82 €  al kg 23,28 €

PARMIGIANO REGGIANO 
D.O.P. PARMAREGGIO 
grattugiato fresco, 
250 g

1,09 €
5,45 € al kg

RICOTTINE 
VALLELATA GALBANI 
2 × 100 g

3,15 €

4,50 €

ACTIVIA 
gusti vari, 
8 × 125 g

1,29 €
6,45 € al kg

HIGH PROTEIN 
CAMEO  
alla vaniglia o al cioccolato, 
200 g

2,59 €  al kg 16,19 €STRACCHINO  
GUSTO DI UNA VOLTA 
GRANAROLO 
160 g

MOZZARELLA FIOR DI LATTE 
VALLELATA 
3 × 125 g

7,44 € al kg

PROBIOTICO LC1 NESTLÉ 
gusti vari, 
8 × 90 g

Sconto

Più
Utilizza 25 Punti

ricevi un ulteriore Sconto di

0,50€

Prezzo �nale per i Soci

2,49€
3,46€ al kg

2,99 €
4,15 € al kg

1,15 €
6,57 € al kg

FORMAGGIO CREMOSO 
EXQUISA 
classico, 
175 g

0,95 €
3,80 € al kg

1,36 €  al kg 5,44 €

YOGURT 100% NATURALE 
YOMO  
gusti vari, 
2 × 125 g

1,05 €

LATTE UHT ITALIANO 
GRANAROLO 
parzialmente scremato, 
1 lt

Conviene

Conviene

Sconto Soci

%40

Conviene

Sconto Soci

%30

2,07 € 1,55 €
12,94 € al kg

9,69 € al kg

Sconto

20
Clienti

Sconto

40
Soci

%
%

ConvieneConviene2,79 €

Conviene

Sconto
%30

3,99 €
13,30 € al kg

5,70 €  al kg 19,00 €

GRANA PADANO 
D.O.P. AMBROSI 
bocconcini, 
300 g

Sconto
%30

1,35 €

LATTE UHT 
ACCADÌ 
GRANAROLO  
alta digeribilità,  
parzialmente scremato, 1 lt

Solo per i

SOCI

1,55 €
11,92 € al kg

2,59 €  al kg 19,93 €

PESTO BUITONI 
genovese o delicato, 
130 g

Sconto Soci

%40



Ogni spesa il meglioOgni spesa il meglio
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Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop

Ai Soci Conviene di più
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2,39 €
3,98 € al kg

FAGIOLINI PRIMAVERA 
FINDUS 
surgelati, 
600 g

2,09 €
7,46 € al kg

3,49 €  al kg 12,47 €

PIZZA FORNO DI PIETRA 
BUITONI 
surgelata, 
da 280 g

3,59 €
7,98 € al kg

5,99 €  al kg 13,32 €

BASTONCINI DI FILETTI 
DI MERLUZZO FROSTA 
surgelati, 15 pezzi, 
450 g

1,99 €
6,63 € al kg

3,32 €  al kg 11,07 €

LA FANTASIA DI FUNGHI  
LA VALLE DEGLI ORTI FROSTA 
surgelata, 300 g

2,29 €
4,58 € al kg

ZUPPA DEL CASALE FINDUS  
surgelata, 500 g

PISELLI FINISSIMI  
LA VALLE DEGLI ORTI FROSTA 
surgelati, 850 g

2,69 €
3,16 € al kg

4,49 €  al kg 5,29 €

2,58 €
8,60 € al kg

3,69 €  al kg 12,30 €

COCCOLE 
spinaci, fagioli e broccoli, surgelate, 300 g

2,59 €
6,48 € al kg

SUGO ALLE VONGOLE  
GLI SPESOTTI COOP  
surgelati, 
400 g

CROCCOLE CAPITAN FINDUS  
surgelate, 5 pezzi, 
540 g

8,31 € al kg

8,99 €  al kg 16,65 €

Un esempio:

Sconto Soci

%40
Solo per i

SOCI

Sconto
%40

Sconto Soci

%40

Solo per i

SOCI

Sconto Soci

%40

4,49 €
Sconto

%50
Conviene

Sconto
%30

2,39 €
2,81 € al kg

MINESTRONE 
CLASSICO LA VALLE 
DEGLI ORTI FROSTA 
surgelato, 
850 g

Conviene

5,99 €
16,64 € al kg

FILETTI DI MERLUZZO 
CAPITAN FINDUS 
surgelati, 
360 g

Conviene1,99 €
5,31 € al kg

PIZZA ALTA MARGHERITA 
REGINA CAMEO 
surgelata, 
375 g

Conviene1,99 €
7,96 € al kg

2,85 €  al kg 11,40 €

SOFFICINI FINDUS 
surgelati, 
gusti vari, 
250 g

Sconto Soci

%30

2,99 €
7,87 € al kg

5,99 €  al kg 15,77 €

I GRATINATI DI MERLUZZO 
CAPITAN FINDUS 
surgelati, 
380 g

Sconto
%50



Dal 16 al 30 novembre 2023Dal 16 al 30 novembre 2023

Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop

20

Ai Soci Conviene di più

2,45 €
2,23 € al lt

DETERGENTE DISINFETTANTE 
PER SUPERFICI  
LYSOFORM 
tipi vari, 1,1 lt

1,52 €
3,04 € al lt

DETERSIVO PER STOVIGLIE 
CONCENTRATO SVELTO  
500 ml

LINEA DEO AMBIENTE  
AIR WICK 
profumazioni varie

3,99 €
7,98 € al lt

ADDITIVO 
CURA PER LAVATRICE 
SOLE 
2 × 250 ml

1,55 €
2,38 € al lt

SGRASSATORE  
PER PICCOLE SUPERFICI 
NEW SMAC 
spray trigger, tipi vari, 
650 ml

12,90 €
4,10 € al lt

DETERSIVO LIQUIDO 
PER LAVATRICE 
NUOVO DASH 
3 × 21 lavaggi, 
3,150 lt

3,45 €
6,90 € al kg

SMACCHIATORE  
PER BUCATO VANISH 
gel multipower, 750 ml o polvere, 500 g. 
Esempio: polvere, 
500 g

2,99 €
2,08 € al lt

NUOVO DETERSIVO 
PER INDUMENTI 
DELICATI PERLANA 
liquido 24 lavaggi o caps 18 lavaggi. 
Esempio: liquido 24 lavaggi, 1,44 lt

Conviene

Conviene

Conviene

Conviene

Solo per i

SOCI

Conviene

Sconto Soci

%20

Solo per i

SOCI

3,29 €

PANNO 
ANTIBATTERICO XL 
ARIX  
in micro�bra, 4 pezzi

Conviene

12,70 €
3,21 € al kg

21,20 €  al kg 5,36 €

DETERSIVO IN POLVERE 
PER LAVATRICE DIXAN  
72 misurini, 3,960 kg

Sconto Soci

%40
3,19 €
2,55 € al lt

5,32 €  al lt 4,26 €

NUOVO AMMORBIDENTE 
CONCENTRATO FABULOSO  
1,25 lt

Sconto Soci

%40

6,37 €  al lt 4,05 €

3,80 €

NUOVO DETERSIVO 
PER LAVATRICE 
LIQUIDO BIO PRESTO   
35 lavaggi, 
1,575 lt

2,41 € al lt

Sconto
%40



Ogni spesa il meglioOgni spesa il meglio
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Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop

Ai Soci Conviene di più

7,19 €

11,99 €

CARTA IGIENICA TEMPO 
2 veli, 12 maxi rotoli

LINEA CURA DEL VISO 
MATT 
tipi e formati vari

LINEA CURA BARBA  
E RASATURA  
PRORASO 
tipi e formati vari

4,99 €

ASCIUGATUTTO 
NICKY  
limone,  
4 pezzi

11,50 €

ASSORBENTI  
SETA ULTRA LINES 
confezione convenienza,  
con ali 112 pezzi,  
notte 80 pezzi  
o lungo 88 pezzi

5,99 €CARTA IGIENICA  
CARTA CAMOMILLA REGINA 
3 veli, 6 rotoli,  
300 strappi

5,90 €
0,95 € al lt

ACE GENTILE 
IGIENIZZANTE 
2 × 3,1 lt

SALVASLIP 
CAREFREE  
confezione risparmio, 
100 pezzi

Sconto

Più
Utilizza 25 Punti

ricevi un ulteriore Sconto di

0,50€

Prezzo �nale per i Soci

3,49€

3,99 €

23,90 €

PANNOLINI O MUTANDINO 
ULTRA COMFORT HUGGIES  
pannolini: taglia 3 × 126 pezzi, taglia 4 × 112 pezzi, 
taglia 5 × 102 pezzi o taglia 6 × 84 pezzi; 
mutandino: taglia 5 × 80 pezzi  
o taglia 6 × 75 pezzi

1,19 €

FAZZOLETTI VELINE 
GLI SPESOTTI COOP  
2 veli, scatola, 
150 pezzi

4,79 € 4,19 €

Sconto

20
Clienti

Sconto

30
Soci

%
%

Sconto Soci

%40
Sconto Soci

%20
Sconto Soci

%30

Conviene

Conviene

Solo per i

SOCI

Conviene

Conviene

Conviene

3,49 €
23,27 € al lt

LINEA PER LA CURA 
DEI PIEDI SCHOLL  
tipi e formaati vari. 
Esempio: deo piedi, spray, 150 ml

Solo per i

SOCI



Dal 16 al 30 novembre 2023Dal 16 al 30 novembre 2023

Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop

Ai Soci Conviene di più

22

1,88 €
7,52 € al lt

2,69 €  al lt 10,76 €

SHAMPOO, BALSAMO  
O TRATTAMENTI  
ULTRA DOLCE  
GARNIER 
tipi e formati vari. 
Esempio: shampoo oli meravigliosi,  
250 ml 

BAGNOSCHIUMA 
PALMOLIVE 
oliva verde e latte idratante, 500 ml

2,39 €
4,78 € al lt

3,99 €  al lt 7,98 €

6,39 €  al lt 10,65 €SHAMPOO  
O BALSAMO  
ELVIVE L’ORÉAL  
tipi vari. 
Esempio: shampoo  
Hydra Hyaluronic, 
2 × 300 ml

Un esempio:

5,10 € 4,45 €
8,50 € al lt

7,42 € al lt

Sconto

20
Clienti

Sconto

30
Soci

%
%

Sconto Soci

%30

Sconto
%40

4,90 €

FAZZOLETTI TUTTI GIORNI 
SCOTTEX 
9 fazzoletti x 36 pacchetti

Conviene

11,98 € al lt

8,99 €  al lt 19,98 €

DENTIFRICIO MENTADENT P 
6 × 75 ml

5,39 €

Sconto
%40

3,39 €
45,20 € al lt

LINEA DENTIFRICI  
E COLLUTORI PARODONTAX 
tipi e formati vari. 
Esempio: dentifricio Complete Extra Fresh, 75 ml

Solo per i

SOCI

1,79 €

LINEA SAPONI 
LIQUIDI MILMIL 
tipi e formati vari. 
Esempio: �acone ricarica,  
1 lt

Solo per i

SOCI

2,45 €
32,67 € al lt

3,50 € al lt 46,67 €

DEODORANTI LYCIA 
tipi e formati vari. Esempio: vapo, 75 ml

Sconto Soci

%30

1,99 €
4,42 € al lt

BAGNODOCCIA 
BOROTALCO 
profumazioni varie, 
450 ml

Conviene

3,59 €
47,87 € al lt

LINEA DENTIFRICI  
E SPAZZOLINI SENSODYNE 
tipi e formati vari. 
Esempio: dentifricio ripara e protegge, 75 ml

Solo per i

SOCI

2,49 €
19,92 € al lt

LINEA CURA DEL VISO 
GARNIER  
tipi e formati vari. 
Esempio: struccante occhi  
bifase skinactive, 125 ml

Solo per i

SOCI

2,35 €
293,75 € al lt

3,14 € al lt 392,50 €

LINEA CURA DEL VISO  
FLORENA  
tipi e formati vari.  
Esempio: maschera viso rassodante, 8 ml

Sconto Soci

%25
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*Il numero 1522 è un servizio pubblico promosso dalla Presidenza del Consiglio dei Ministri, dipartimento delle Pari Opportunità.

sostenere e assistere le donne vittime di violenza verbale, psicologica, sessuale,
economica o stalking. Per richiedere aiuto, chiama il 1522*.

Il silenzio parla. Ascoltalo su www.coop1522.it

Con questa borsa, aiuti le donne
vittime di violenza ad uscire dal silenzio. 



Questo depliant è adibito a consultazione viene recapitato nelle cassette postali. Vogliamo evitare dispersioni nell’ambiente. Vi invitiamo, quindi, a segnalarci anomalie o casi di eccessive consegne, telefonando al numero 800.016706.

erce posti in essere da pochi clienti.

SERVIZIO 
FILO DIRETTO

Siamo presenti su internet all’indirizzo

www.coop.it

BONOLA 
800 posti auto, 60 negozi 

Milano 
Via Quarenghi 23  

Ipercoop Tel. 02.3343241

PIAZZALODI 
900 posti auto, 30 negozi 
Milano - Viale Umbria 16  
Ipercoop Tel. 02.540451

CENTRO SARCA 
2.150 posti auto, 80 negozi 

Sesto S. Giovanni 
Via Milanese 10  

Ipercoop Tel. 02.2413411

METROPOLI 
2.200 posti auto, 90 negozi 

Novate Milanese 
Via Amoretti 1  

Ipercoop Tel. 02.3909171

ACQUARIO VIGNATE 
2.300 posti auto, 60 negozi 

Vignate 
Strada Provinciale 103  

Ipercoop Tel. 02.950201

MIRABELLO 
1.300 posti auto, 50 negozi 

Cantù  
Via Lombardia 68  

Ipercoop Tel. 031.7377511

GRAN RONDÒ
1.200 posti auto, 40 negozi Crema

Via Giorgio La Pira 18
 

Ipercoop Tel. 0373.2091

CREMONA PO 
2.000 posti auto, 70 negozi 

Cremona 
Via Castelleone 108  

Ipercoop Tel. 0372.59861

GALLERIA BORROMEA 
1.500 posti auto, 100 negozi 

Peschiera Borromeo 
Via della Liberazione 8  

Ipercoop Tel. 02.5477011

CONTINENTE

1.650 posti auto, 60 negozi 
Mapello (BG) 

Via Strada Regia 4 - SP 342 Briantea 
Ipercoop Tel. 035.4652701

TREVIGLIO 
850 posti auto, 24 negozi 

Treviglio (BG) 
Viale Monte Grappa 31 

Ipercoop  Tel. 0363.312411

nei centri

NUOVO FLAMINIA 
550 posti auto, 27 negozi 

Brescia - Via Sorelle Ambrosetti 10  
Via Dalmazia 

AREA EX MAGAZZINI GENERALI
Ipercoop  Tel. 030.83561

Seguici su 
www.coop.it 

IL DUCALE 
1.400 posti auto, 57 negozi 

Vigevano 
Viale Industria 225  

Ipercoop Tel. 0381.9061

LA TORRE 
861 posti auto 
Milano Baggio 

Via Gozzoli 130  
Ipercoop Tel. 02.489461

All’interno trovi 

All’interno trovi 
All’interno trovi 

VERIFICA L’ORARIO DEL TUO NEGOZIO SUL SITO WWW.COOP.IT

Inquadra il QR Code 

SCARICA LA NUOVA APP.

All’interno trovi 

*NEI NEGOZI INDICATI CON L’ASTERISCO ALCUNI PRODOTTI DI QUESTO VOLANTINO POTREBBERO NON ESSERE PRESENTI 

SHOPPING  l’IVA sarà rimborsata secondo le procedure di legge utilizzando il servizio Globalblue. Informazioni dettagliate presso il punto vendita.

800-016 706
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EFFICACE E SOLIDALE 
PER NATURA

Acquista 2 prodotti Winni’s di cui almeno 
1 detersivo lavatrice o 1 ammorbidente, 

gioca lo scontrino su www.efficaceesolidalepernatura.it

PUOI VINCERE 
OGNI GIORNO 

1 ANNO DI 
PULITO

WINNI’S*

IN PIÙ SOSTIENI CON NOI LE FAMIGLIE DELL’EMILIA-ROMAGNA
Ogni partecipazione valida al concorso contribuirà alla donazione totale di 20.000€ all’Unione dei Comuni della Bassa Romagna.

Ricordati di conservare lo scontrino. Concorso valido dal 01.09.2023 al 31.12.2023 su territorio italiano. Riservato ai consumatori finali maggiorenni. Regolamento completo richiedibile a Bolton Manitoba S.p.A., via G.B. Pirelli 19, Milano 
oppure consultabile su www.efficaceesolidalepernatura.it 
Montepremi indicativo € 9.629 (IVA esclusa). Partecipazione consentita solo con documenti di acquisto parlanti. Validi anche gli acquisti su piattaforme e-commerce di rivenditori 
italiani. Le immagini sono indicative. *Secondo i dati GFK Italia il contenuto di una confezione premio corrisponde al consumo di una famiglia media per un anno.

*Aderendo a questa promozione non è possibile accettare come forma di pagamento i buoni pasto cartacei ed elettronici. Sono esclusi dal totale della spesa i farmaci in vendita 
nel reparto Coop Salute, Corner Oro, Corner Ottica, l’Outlet del Kasalingo, Emporio Kasa e UPIM dove presente, periodici, quotidiani e riviste, libri e libri di testo scolastici, 

contributi economici sui premi, ricariche (telefoniche e TV, satellitari e digitale terrestre), pagamento utenze, contrassegno autostrade svizzere ove presente, carte e confezioni 
regalo (es.: Gift Card, carte regalo Coop e Smart Box), latte infanzia tipo 1 (D.lgs. 84/2011), biglietteria, pagamento acquisti su Coop on line e tutti i prodotti che la vigente normativa 

prevede non possano essere oggetto di manifestazioni a premio. Sconto valido per UNA spesa max di 1.000,00€. Per spese superiori a questo importo lo sconto sarà di 100,00€.

SCONTO
    

A tutti i Soci

sulla spesa* Inclusi i prodotti in promozione

del

DOMENICA 26 NOVEMBRE

%
Promozione valida per i Soci di Coop Lombardia 
in tutti gli Ipermercati (esclusi i Supermercati)

Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop

4,79 €
3,55 € al lt

LINEA CURA CASA WINNI’S 
tipi e formati vari. 
Esempio: detersivo liquido per lavatrice ,  
30 lavaggi, 1,35 lt

Solo per i

SOCI
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